



Eriksborg 2 Holding ApS

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39931540

Årsrapport 01.10.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.03.2021

Anders Retz Johansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eriksborg 2 Holding ApS
Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39931540
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.10.2019 - 31.12.2020

Bestyrelse

Ove Dalsgaard, formand
Peter Ellegaard Christensen
Claus Møller Jensen

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og foretage investeringer i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 28.508 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.835)	(10.938)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.647.552	5.996.002
Andre finansielle indtægter	1	144.733	95.745
Andre finansielle omkostninger	2	(310.514)	(182.615)
Resultat før skat		28.469.936	5.898.194
Skat af årets resultat	3	37.744	23.000
Årets resultat		28.507.680	5.921.194
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		26.507.680	5.921.194
Resultatdisponering		28.507.680	5.921.194

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.214.213	17.566.661
Finansielle aktiver	4	46.214.213	17.566.661
Anlægsaktiver		46.214.213	17.566.661
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.529.710	19.755.973
Udskudt skat		55.000	23.000
Tilgodehavender		8.584.710	19.778.973
Likvide beholdninger		170	0
Omsætningsaktiver		8.584.880	19.778.973
Aktiver		54.799.093	37.345.634

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		32.151.713	6.004.161
Overført overskud eller underskud		277.161	(82.967)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		34.478.874	5.971.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.376	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.310.843	31.369.440
Kortfristede gældsforpligtelser		20.320.219	31.374.440
Gældsforpligtelser		20.320.219	31.374.440
Passiver		54.799.093	37.345.634
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.004.161	(82.967)	0	5.971.194
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.500.000)	2.500.000	0	0
Årets resultat	0	28.647.552	(2.139.872)	2.000.000	28.507.680
Egenkapital ultimo	50.000	32.151.713	277.161	2.000.000	34.478.874

Der er vedtaget udbytte på 2.500.000 kr. på datterselskabs generalforsamling inden generalforsamlingen i Eriksborg 2 Holding ApS. Det vedtagne udbytte er overført til den frie reserve.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	144.733	95.745
	144.733	95.745

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	310.514	182.427
Renteomkostninger i øvrigt	0	188
	310.514	182.615

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	(32.000)	(23.000)
Refusion i sambeskatning	(5.744)	0
	(37.744)	(23.000)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	11.562.500
Kostpris ultimo	11.562.500
Opskrivninger primo	6.004.161
Andel af årets resultat	28.810.051
Andre reguleringer	(162.499)
Opskrivninger ultimo	34.651.713
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.214.213

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Eriksborg 2 A/S	Aarhus	A/S	100	46.214.213	28.810.051

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Koncenton Eriksborg Allé A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har frem til 29.05.2020 indgået i sambeskatning med Birch Byg Holding A/S og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for det tidligere administrationselskab og dets datterselskaber for perioden frem til ændringen i sambeskatningskredsen.
